
UCHWAŁA NR XXIII/199/2016
RADY POWIATU W OLKUSZU

z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2016 r.

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 814), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870)

Rada Powiatu w Olkuszu
uchwala:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80195 Pozostała działalność, o kwotę 2.987.085 PLN, w tym:

1) dochody bieżące, o 2.664.085 PLN, z tego:

a) § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205, o 
2.664.085 PLN,

2) dochody majątkowe, o 323.000 PLN, z tego:

a) § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłaczeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625, o 323.000 
PLN.

2. Zmiany określone w ust. 1 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 
80195 Pozostała działalność, o kwotę 3.468.510 PLN, w tym:

1) wydatki bieżące, o 3.088.510 PLN, z tego:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o 3.088.510 PLN,

2) wydatki majątkowe o 380.000 PLN, z tego:

a) zakupy inwestycyjne, o 380.000 PLN, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków zagranicznych, o 380.000 PLN.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, 
rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze, o kwotę 481.425 PLN, w tym:
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1) wydatki bieżące, o 481.425 PLN, z tego:

a) dotacje dla jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych, o 481.425 PLN.

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2  wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określajacym „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany:

1. zwiększa się dotację w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 Ośrodki 
rewalidacyjno - wychowawcze, o kwotę 481.425 PLN, z tego:

1) dotacje dla jednostek spoza sktora finansów publicznych, o 481.425 PLN, w tym:

a) § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, o 481.425 PLN, w 
tym:

- Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w Wolbromiu, o 481.425 PLN,

2. kwotę dotacji w wierszu „Ogółem" zwiększa się o 481.425 PLN.

§ 4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określajacym „Plan wydatków majątkowych budżetu 
Powiatu Olkuskiego" wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się wydatki w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 Pozostała działalność, o kwotę 
380.000 PLN, w tym:

a) zakupy inwestycyjne w ramach „Małopolskiej Chmury Edukacyjnej", o 380.000 PLN, w tym: § 6067 o 
323.000 PLN i § 6069 o 57.000 PLN, realizowane przez Starostwo Powiatowe w Olkuszu,

2) kwotę wydatków w wierszu „Ogółem" zmniejsza się o 380.000 PLN.

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje treść, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Małgorzata Węgrzyn
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Załącznik nr 1 
        do uchwały nr XXIII/199/2016 
        Rady Powiatu w Olkuszu 
        z dnia 14.12.2016r. 
                            
 
                                                                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 10 

   do uchwały budżetowej 
 
 
 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 
 

 

Lp. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa i cel  zadania 

Jednostka 
realizująca  
program 

Okres 
 realizacji  

Nakłady w PLN 
i struktura finansowania 

Wydatki                   
w PLN                   

na 2016 r. dział rozdział 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

801 
 

80195 
 

 „Małopolska Chmura Edukacyjna – wykorzystanie 
nowoczesnych technik informacyjno – 
komunikacyjnych w procesie nauczania i rozwoju 
kompetencji kluczowych uczniów IV Liceum 
Ogólnokształcącego w Olkuszu”   
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.4 
Małopolska chmura edukacyjna – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 
– 2020) 

 
 
 

 
 
 

 
Nakłady ogółem:     40.530             

 
31.490 

 
 

IV Liceum 
Ogólnokształcące 

w Olkuszu 
 
 
 
 

 
2016 - 2017 

 
Nakłady:                  32.424 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa 
3) udział własny powiatu 
 

 
25.192 

 
25.192 
21.413 
2.519 
1.260 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2017 

 
Nakłady:                    8.106 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) budżet państwa  
3) udział własny powiatu 
 

 
6.298 

 
6.298 
5.353 

630 
315 
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2. 

 
801 

 
80195 

 
„Małopolska Chmura Edukacyjna” – komponent 
miękki 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.4 
Małopolska chmura edukacyjna – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 
– 2020)  

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2020  

 
Nakłady:             1.159.470           
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu 

 
0 

 
0 
0 
0 
 

 
3. 

 
801 

 
80195 

 
„Rozwiń swoją moc – wzmocnienie kompetencji  
kluczowych uczniów i nauczycieli” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.3 
Edukacja w szkołach prowadzących kształcenie ogólne 
– Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2019 

 
Nakłady:             990.830           
 
Struktura: 
1) środki europejskie     
2) udział własny powiatu                                  
 

 
0 

 
0 
0 
0 

 
4. 

 
801 

 
80195 

 
 
 
 

 
„Rozwój samodzielności i pewności siebie dzięki 
pogłębianiu umiejętności zawodowych za granicą, 
Program ERASMUS+” 
 
(akcja 1: Mobilność Edukacyjna)  

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 

 
2015 – 2017  
 
 
 

 
Nakłady:                623.721 
           
Struktura: 
1) środki europejskie                                          
      

 
248.661 

 
248.661 
248.661 

 
5. 
 

 
801 

 
80195 

 
 
 
 
 
 

 
„Inwestujemy w zawodowców – rozwój kształcenia 
zawodowego w Powiecie Olkuskim” 
 
(Oś priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 
10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 
10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR. – 
Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2020  

 
Nakłady:           4.823.931        
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu                            
      

 
0 

 
0 
0 
0 

 
6. 

 
801 

 
80195 

 
„Zagraniczny staż szansą na zdobycie kompetencji 
na europejskim poziomie” 
Program ERASMUS+ 
 
(akcja 1: Mobilność Edukacyjna) 

 
Zespół Szkół  

nr 1 w Olkuszu 

 
2016-2017 

 
Nakłady:               408.095       
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                     

 
326.132 

 
326.132 
326.132 
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7. 
 
801 

 
80195 

 
„Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół 
zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia 
zawodowego” 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
(PO WER) 
Program ERASMUS+ 
 
(akcja 1: Kształcenie i szkolenie zawodowe) 

 
Zespół Szkół  

nr 4 w Olkuszu 

 
2016 – 2018  
 
 
 

 
Nakłady:                661.377 
           
Struktura: 
1) środki europejskie                                                               
      

 
529.101 

 
529.101 
529.101 

 
8. 

 
852 

 
85295 

 
„Aktywno ść moją szansą” 
 
(9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, 
Działanie 9.1. Aktywna integracja, Poddziałanie               
9.1.1. Aktywna integracja – projekty konkursowe 
wyłącznie dla OPS/PCPR Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020) 

  
Nakłady ogółem: 1.609.425 526.869 

 
Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie 

w Olkuszu 

 
2015 - 2018 

 
Nakłady              1.549.425       
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu  
 

 
486.869 

 
486.869 
402.369 
84.500 

Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2018 

 
Nakłady              60.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

 
40.000 

 
40.000 
40.000 

Razem wydatki bieżące  1.662.253 

 
9. 

 
710 

 
71012 

 
„Zwi ększenie dostępności do cyfrowego zasobu 
geodezyjnego w powiecie olkuskim” 
 
(Oś 2 Cyfrowa Małopolska, Poddziałanie 2.1.4                    
E – usługi w informacji przestrzennej, Regionalny 
program Operacyjny Województwa Małopolskiego                
na lata 2014 – 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 - 2020 

 
Nakłady:             7.000.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu  
 

 
308.000 

 
308.000 
238.000 
70.000 

 
10. 

 
801 

 
80195 

 
„Małopolska Chmura Edukacyjna” – komponent 
twardy 
 
(Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 
2.1 E – administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 
2.1.3 E – usługi w edukacji – Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Małopolskiego na lata 2014 
– 2020) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2016 – 2018  

 
Nakłady:             1.350.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
2) udział własny powiatu                            
      

 
0 

 
0 
0 
0 
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11. 

 
900 

 
90005 

 
„Kompleksowa termomodernizacja oraz wymiana 
instalacji elektrycznej na energooszczędną                       
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 
Olkuskiego” 
 
(Oś Priorytetowa 4 Regionalna Polityka Energetyczna, 
Działanie 4.3 Poprawa efektywności energetycznej                
w sektorze  publicznym mieszkaniowym, Poddziałanie 
4.3.2 Głęboka modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej – SPR) 

 
Starostwo 
Powiatowe 
w Olkuszu 

 
2015 – 2019  

 
Nakłady:             8.132.407         
 
Struktura: 
1) udział własny powiatu                            
      

 
15.744 

 
15.744 
15.744 

 

 
12. 

 
852 

 
85295 

 
„Aktywno ść moją szansą” 
 
(9 Oś Priorytetowa Region Spójny Społecznie, 
Działanie 9.1. Aktywna integracja, Poddziałanie                   
9.1.1. Aktywna integracja – projekty konkursowe 
wyłącznie dla OPS/PCPR Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014 – 2020) 

 
Powiatowe 

Centrum Pomocy 
Rodzinie 

w Olkuszu 

 
2015 - 2018 

 
Nakłady                   100.000 
 
Struktura: 
1) środki europejskie                                      
 

 
40.000 

 
40.000 
40.000 

Razem wydatki majątkowe 363.744 

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe  2.025.997 

 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 
Małgorzata Węgrzyn 
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